DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/03/2025 | Edição: 56 | Seção: 2 | Página: 103

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

PORTARIA Nº 91, DE 20 DE MARÇO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, usando das atribuições que

lhe são conferidas pelo artigo 23, inciso XXX do Regimento Interno deste Tribunal, e considerando o

contido no Processo Administrativo Digital nº 4294/2025, resolve:

Art. 1º DISPENSAR a servidora CAMILA DE CÁSSIA MULLER, ocupante do cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, da função comissionada de Assistente

III do Cartório da 3ª Zona Eleitoral de Curitiba, FC-3.

Art. 2º DISPENSAR a servidora NEIVA DE FATIMA TECHY STEC, ocupante do cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, da função comissionada de Assistente

V do Cartório da 3ª Zona Eleitoral de Curitiba, FC-5.

Art. 3º DESIGNAR o servidor PEDRO AUGUSTINHO BUCCIO, ocupante do cargo de Analista

Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de

Assistente III do Cartório da 3ª Zona Eleitoral de Curitiba, FC-3.

Art. 4º DESIGNAR a servidora SANDRA APARECIDA BORITZA, ocupante do cargo de Analista

Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de

Assistente V do Cartório da 3ª Zona Eleitoral de Curitiba, FC-5.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES. SIGURD ROBERTO BENGTSSON

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

3/24/25, 12:45 PM PORTARIA Nº 91, DE 20 DE MARÇO DE 2025 - PORTARIA Nº 91, DE 20 DE MARÇO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-91-de-20-de-marco-de-2025-619315041 1/1